
1. Nicolas  CUISINIER,  22 ans,  étudiant

2. Anouk  GLÉMAREC,  21 ans,  étudiant

3. Gabin  DEPOND,  22 ans,  technicien 
informatique

4. Lucile  ROUSSEAU,  24 ans, 
 étudiante

5. Gaël  GUILLEMIN,  27 ans,  AED

6. Annie  MARLIN,  76 ans,  infi rmière 
retraitée

7. Athanase  TURCOT,  18 ans,  étudiant

8. Justine  SAMJEE,  27 ans, 
 téléconseillère

9. Roberto  MARIELLO,  49 ans, 
 cariste

10. Juliette  VANDECANDELAERE, 
23 ans,  étudiante

11. Guénael  SANCEAU,  52 ans, 
 professeur

12. Juliana  SORET,  23 ans,  étudiante

13. Louan  URIEN ,  20 ans,  étudiant

14. Océane  PADIOLLEAU,  22 ans, 
 vendeuse

15. Rémi  BOUTELLIER,  25 ans, 
 étudiant

16. Charlotte  POLLUS,  21 ans, 

 employée en restauration

17. Etienne  BARBET,  21 ans,  étudiant

18. Yvette  VERRECCHIA,  23 ans, 
 psychologue

19. Pierre  DELESTRE,  20 ans,  agent 
d’accueil

20. Diane  THERON,  21 ans,  étudiante

21. Antoine  BARILLIER,  18 ans, 
 animateur

22. Shana  ROBINEAU,  23 ans, 
 serveuse

23. Charly  BRISSON,  21 ans,  garde 
d’enfants

24. Maroussia  MOLLET,  23 ans, 
 étudiante

25. Anthony  FILLON,  29 ans,  AED

26. Lou  MÉNILLET,  21 ans,  étudiante

27. Tobias  GRIMAUD,  25 ans, 
 technicien

28. Brenda  DA SILVA,  24 ans,  AESH

29. Morgan  TROUILLE--LONCA, 
21 ans,  étudiant

30. Anne  TAILLEBOIS,  54 ans, 
 bibliothéquaire

31. Victor  CHARLES,  25 ans,  étudiant

32. Axelle  AKYOL,  21 ans,  étudiante

33. Martin  BOUSQUET,  24 ans, 
 étudiant

34. Jade  FRESSINAUD-
MASDEFEIX,  23 ans,  psychologue

35. Kévin  CHESNEL,  34 ans,  AED

36. Eline  DROUINEAU,  22 ans, 
 étudiante

37. Gérard  JEAN,  22 ans,  facteur

38. Lucie  MILTEAU,  20 ans,  étudiante

39. Gabriel  BERTHET,  28 ans, 
 animateur

40. Zoé  PROUX,  20 ans,  étudiante

41. Michel  GROLLIER,  32 ans, 
 ingénieur

42. Marie  BEAUFILS,  26 ans,  privée 
d’emploi

43. Arthur  BEAUPLET,  26 ans, 
 étudiant

44. Loriane  GAZEAU,  24 ans,  caissière

45. Basile  RAGOT,  26 ans,  étudiant

46. Sybille  DÉFOSSÉ,  22 ans, 
 étudiante

47. Baptiste  PINTO,  23 ans,  privé 
d’emploi

48. Florence  LEONCE,  23 ans, 
 étudiante

49. Raphaël  CAILLARD,  37 ans, 
 professeur

50. Julie  LEPLAT,  24 ans,  privée 
d’emploi

51. Gabriel  FARRIOL,  23 ans,  ingénieur

52. Margot  BÉQUIN,  23 ans,  etudiante

53. Adrien  VALLA,  21 ans,  étudiant

54. Charlotte  AZZOPARDI,  25 ans, 

 privée d’emploi

55. Jalm  JOUBREL,  22 ans,  étudiant

56. Anna  ROSTREN,  22 ans,  employée

57. Aristide  BUILS,  25 ans,  étudiant

58. Lola  CIVEL,  23 ans,  intérimaire

59. Xavier  JAFFRÉ,  61 ans,  agent de 
maintenance

Angers Pour que 
les travailleurs et 
les travailleuses 
décident de tout

1. Liste des candidats au conseil municipal : 1. Liste des candidats au conseil 
communautaire :

NPA Révolutionnaires -

Vu
 le

 c
an

di
da

t -
 R

CS
 C

om
pi

èg
ne

 3
51

 6
67

 0
35

Nicolas CUISINIER

Anouk GLÉMAREC

1. Nicolas  CUISINIER

2. Anouk  GLÉMAREC

3. Gabin  DEPOND

4. Lucile  ROUSSEAU

5. Gaël  GUILLEMIN

6. Annie  MARLIN

7. Athanase  TURCOT

8. Justine  SAMJEE

9. Roberto  MARIELLO

10. Juliette 
 VANDECANDELAERE

11. Guénael  SANCEAU

12. Juliana  SORET

13. Louan  URIEN 

14. Océane  PADIOLLEAU

15. Rémi  BOUTELLIER

16. Charlotte  POLLUS

17. Etienne  BARBET

18. Yvette  VERRECCHIA

19. Pierre  DELESTRE

20. Diane  THERON

21. Antoine  BARILLIER

22. Shana  ROBINEAU

23. Charly  BRISSON

24. Maroussia  MOLLET

25. Anthony  FILLON

26. Lou  MÉNILLET

27. Tobias  GRIMAUD

28. Brenda  DA SILVA

29. Morgan  TROUILLE--
LONCA

30. Anne  TAILLEBOIS

31. Victor  CHARLES

32. Axelle  AKYOL

33. Martin  BOUSQUET

34. Jade  FRESSINAUD-
MASDEFEIX

35. Kévin  CHESNEL

36. Eline  DROUINEAU

37. Gérard  JEAN

38. Lucie  MILTEAU

39. Gabriel  BERTHET

40. Zoé  PROUX

41. Michel  GROLLIER

42. Marie  BEAUFILS

43. Arthur BEAUPLET

44. Loriane GAZEAU


